
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
  

 
 

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATO 
CONTRATO Nº 79/2022 
PROCESSO Nº 031/2022 
PREGÃO ELETRONICO Nº 019/2022 
 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INTERNET VIA FIBRA ÓTICA, 

INCLUINDO INFRAESTRUTURA DE ACESSOS, INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS EM REGIME 
DE COMODATO, PARA ATENDIMENTO AOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DO MUNICIPIO DE 
PRATINHA/MG: 

 
 

 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADA: COMARCA PIUNHI LTDA-ME 

Prorrogação contratual, passando seu vencimento para 31/12/2025, mantendo o valor registrado. 
 
 
VIGÊNCIA:  31/12/2024 a 31/12/2025  
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 12 de dezembro  de 2024 
 

. 
 
 
 
 

_____________________________ 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 


